ת"פ (חדרה) 53629-04-24

מדינת ישראל

נגד

פלוני

באמצעות ב"כ עו"ד דן גלעד

בית משפט השלום בחדרה

[08.10.2024]

כבוד השופט: ערן זלר

גזר דין

רקע

1. הנאשם, יליד שנת 1996, הודה בכתב אישום מתוקן והורשע על יסוד הודאתו בעבירה של פציעה כשהעברין מזוין, על-פי סעיף 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ובעבירת החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, הנאשם והגב' א' א' ("א'") קיימו בעבר קשר זוגי, ויש להם שני ילדים משותפים. בעת הרלוונטית התגוררה א' בדירתה של אמה, הגב' א' א', בבניין שברחוב XXXXבXXXX. ביום 17.4.24 בסמוך לשעה 21:30 הגיע הנאשם לבית בו מתגוררת א' וזאת על מנת לשוחח איתה.

• במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) - בטלפון 35592\* או בטלפון \*\*\*\*\*-\*\*\*.

• במזומן - בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד.

32. ניתן בזה צו להשמדת כל מוצג ששימש לביצוע העבירה או שהחזקתו אסורה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' תשרי תשפ"ה, 08 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.